
Megrendelő szerződés száma {-< si '* Z.aii oooílz..6 állalkozó szerződés száma: 1)~ 2 .2.o .2A0~1 ~;f 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 

amely létrejött egyrészről a 

FŐVÁROSI CSATORNÁZÁSI MÚVEK Zrt. 
1087 Budapest, Asztalos Sándor út 4. 
cégjegyzék száma: Cg. 01-10-042418 
adószám: 10893850-2-44 
statisztikai számjel: 10893850-3700-114-01 
számlavezető bank: Budapest Bank Zrt. 
pénzforgalmi jelzőszám: 10102093-04853203-00000009 
mint Megrendelő (a továbbiakban: Megrendelő), 

másrészről a(z) 

Advertisz Reklám Iroda-Stúdió Korlátolt Felelősségü Társaság 
1032 Budapest Bécsi út 165 
cégjegyzék száma: 01-09-205211 
adószám: 12719475241 
statisztikai számjel: 12719475-6209-113-01. 
számlavezető bank: Erste Bank Hungária Zrt. 
pénzforgalmi jelzőszám: 11600006-00000000-78208993 
Képviseli: Németh Csaba 
mint Vállalkozó (a továbbiakban: Vállalkozó), 

között (a továbbiakban: Felek), az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel. 

Előzmények 

Megrendelő, mint ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. CXLIII. törvény {Kbt.) 112. § 
(1) bekezdés b) pontja alapján KÉ. 22505/20 számon 2020. december 6. napján közzétett 
ajánlati felhívással a Kbt. Harmadik Része szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indított. 
Megrendelő a közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatokat megvizsgálta, és döntését 
2021. március 11. napján kihirdette. Megrendelőnek a közbeszerzési eljárásban hozott 
döntése szerint a nyertes ajánlattevő az eljárás 4. részében a Vállalkozó lett. A közbeszerzési 
eljárás dokumentumai akkor is a jelen szerződés mellékletét képezik, ha azok fizikailag nem 
kerültek csatolásra. 

1. A szerződés tárgya 

1.1 Megrendelő megbízza Vállalkozót „Mi változzunk, ne a környezet" kampányhoz 
kapcsolódó közterületi médiavásárlási feladatok ellátásával. 

1.2. A szolgáltatás tartalma 

Megrendelő a projekt kommunikációs üzeneteinek közterületi médiajelenlétét kampányok 
formájában kívánja megvalósítani budapesti óriásplakátokon (BB) 1-1 hónapos időtartamban 
2021. és 2022. évben. Vállalkozó feladata a kampányhoz kapcsolódó részletes 
(kampányszintű) szórásterv készítése, és Megrendelő részére jóváhagyásra történő átadása 
a kampány tervezett kezdését megalább 15 nappal megelőzően. A szórástervnek tartalmaznia 
kell a kiválasztott budapesti közterületi reklámfelületek minőségi besorolását, a tervezett 



megjelenési időpontokat, a listaárhoz képest biztosított kedvezményt (százalékosan és 
összegszerűen is), valamint a tervezett elérési adatokat (becsült kontaktusszám). 

Vállalkozó feladata az egyeztetett és elfogadott szórásterv alapján a felületek (a kampány) 
lekötése, a nyomdailag kivitelezett plakátok ragasztása és a teljesítés megvalósulásának 
ellenőrzése, az igazoló fotók begyűjtése, és a teljesítésről való elszámolás. 

2. TeQesltésihatáridó 

2.1. Megrendelő a szerződés alapján két 1-1 hónapos közterületi kampányt kíván 
megvalósítania műszaki leírásban megadottak szerint 2021. február és 2022. szeptember 
között. 

2.2. Jelen szerződés az aláírástól 2022. szeptember 30. napjáig hatályos. 

3. Teljesftés helye és kapcsolattartók 

3.1. Az. 1.2. pontban megjelölt szórástervet Vállalkozó a 3.4. pontban foglaltak szerint köteles 
Megrendelő részére átadni. 

3.2. A közterületi kampányt budapesti óriásplakátokon keresztül kell lebonyolítani. 

3.3. Szerződő Felek megállapodnak, hogy a munkák ellenőrzésével, átvételével és 
igazolásával kapcsolatban, ill. a munkavégzés során felmerülő kérdésekben a 2. számú 
mellékletben megjelölt személyek jogosultak eljárni. 

3.4. Szerzödö Felek megállapodnak, hogy a kapcsolattartás fö formája a személyes 
megjelenést nem igénylő telefon, e-mail, stb. Vállalkozó az elkészítendő dokumentumokat 
elektronikus formában adja át Megrendelő részére. 

4. Pénzügyi feltételek 

4.1. Jelen szerződés 1. pontjában meghatározott tevékenységre a Vállalkozó az ajánlatában 
az alábbi ajánlatot tette: 

Média kampány - közterület/óriásplakát kereskedelmi (nem TCR) kampány esetén 
(nettó HUF) 

Nettó egységár 2021 február 29500 

Nettó egységár 2021 március 29500 

Nettó egységár 2021 április 29500 

Nettó egységár 2021 szeptember 29 500 

Média kampány - közterület/óriásplakát kereskedelmi (TCR) kampány esetén (nettó 
HUF) 

Nettó egységár 2021 február 29 500 

Nettó egységár 2021 március 29 500 

Nettó egységár 2021 április 29 500 

Nettó egységár 2021 szeptember 29 500 

Megrendelő a szerződés teljesítésének ideje alatt összesen minimum 150-150 db 
óriásplakát közzétételével kívánja a kampányt lebonyolítani. Megrendelő a 15.000.000 Ft. 
keretösszeg kimerítéséig többletmennyiség lehívására jogosult, amelyet a fenti 
táblázatokban megadott árakon kell az ajánlattevőnek szolgáltatnia. A lehívandó 
többletmennyiséget felek a részletes szórásterv készítése során egyeztetik, amely nem 
lehet több, mint az előírt mennyiség+ 20%-a. 



Amennyiben a teljesítés során a Megrendelő által átadott reklámanyagok társadalmi 
célúnak minősülnek, a TCR kedvezmények figyelembevételével történik az elszámolás. 

4.2. A kedvezménnyel kiszámított vállalkozási díj tartalmazza a szolgáltatás összes költségét 
(szórási terv készítése, munkadíj, kiszállási díj, dokumentáció elkészítése, átadása, 
felhasználási jogok ellenértéke, adók, díjak, illetékek, egyéb). 

4.3. Vállalkozó a fenti árakon felül többletköltséget semmilyen jogcímen nem érvényesíthet. 

4.4. Az ÁFA mértéke a mindenkori jogszabálynak felel meg. 

4.5. Vállalkozó előleg igénylésére jogosult. Az. előlegigénylőt legkésőbb a kampány 
tervezett kezdését 15 nappal megelőzően kell benyújtani Megrendelő részére. Az előleg 
összege a 15.000.000,- Ft keretösszeg adott évre eső 50%-ának (7.500.000,- Ft.) 50%-a, 
azaz nettó 3. 750.000,- Ft. 

4.6. A 4.1. pontban megadott árak a 2021. évre vonatkoznak. 2022. évben Vállalkozó a 
megadott adatokhoz képest maximum a KSH által az előző évre vonatkozóan közzétett 
szolgáltatói árindex mértékével megegyező áremelést érvényesíthet. 

5. Számlakiállítás, fizetési ütemezés 

5.1. Vállalkozó számláját az elvégzett munkák után kampányonként, a kampány lezárását 
követő 20 munkanapon belül állítja ki. Előleg igénylése esetén az előleg összegével el kell 
számolni, azt a végszámlából kell levonni. 

5.2. A számlázás alapját az adott teljesítésre vonatkozó, Megrendelő átvételre jogosult 
munkatársa által aláírt Teljesítés Igazoló dokumentumok (amelynek melléklete a sugárzás 
kimutatás) képezik. 

5.3. Vállalkozó a jelen szerződés és az adott teljesítésre vonatkozó Teljesítést Igazoló 
dokumentum alapján állít ki számlát Megrendelő részére 4 példányban. A teljesítésigazolás 
kiadására a Kbt. 135. § (1) bekezdése is vonatkozik. 

5.4. Megrendelő a számlákban feltüntetett teljesítések ellenértékét a számla kézhezvételétől 
számított huszonötödik (25.) napon vagy - ha az nem munkanap - az azt megelőző utolsó 
banki napon, banki átutalás útján fizeti meg a Vállalkozó megjelölt bankszámlájára. 

5.5. Vállalkozó a számlán köteles feltüntetni a szerződés, illetve a Megrendelés számát, és 
Megrendelőként a következő megnevezést köteles használni: „Fővárosi Csatornázási Művek 
Zrt., 1087 Budapest, Asztalos Sándor út 4.". A számlá(ka)t a Fővárosi Csatornázási Művek 
Zrt. Iratkezelésére ( 1087 Budapest Asztalos Sándor út 4.) kell benyújtani. 

5.6. A számla adattartalmának meg kell felelnie a vonatkozó jogszabályi előírásoknak, 
valamint az adott teljesítéshez kapcsolódó számlán minden esetben a jelen szerződésben 
meghatározott díj(ak) szerepelhet(nek). 

5.7. Nem megfelelés esetén a számla visszaküldésre kerül a Vállalkozónak, amely esetben 
Megrendelő nem eshet késedelembe. 

5.8. A számlá(k)hoz minden esetben csatolni kell a Megrendelő képviselője által aláírt és 
lebélyegzett teljesítésigazolás másolatát. 

5.9. Az ellenérték a KEHOP-2.1. 7 sz. támogatásból kerül kiegyenlítésre. A támogatás 
mértéke: 100%. A finanszírozás módja: utófinanszírozás. 

5.10. Az ajánlatkérő a szerződésen alapuló ellenszolgáltatásból eredő tartozásával szemben 
csak a jogosult által elismert, egynemű és eljárt követelését számíthatja be. 

6. Felek jogai és kötelezettségei 

6.1. Megrendelő jogai és kötelezettségei 



6.1.1. Megrendelő vállalja, hogy az 1. pontban foglalt munka elvégzéséhez a plakátok 
kihelyezését megelőzően legalább 7 (hét) nappal korábban a nyomdailag kivitelezett 
plakátokat Vállalkozó rendelkezésére bocsátja. 

6.1.2. Megrendelő fenntartja a jogot, hogy a teljesítés alatt álló, valamint a már teljesített 
szolgáltatásokat bármikor, saját képviselői útján személyesen ellenőrizze. Vállalkozó nem 
mentesül a felelősség alól, ha a Megrendelő az ellenőrzést elmulasztotta vagy nem 
megfelelően végezte el. 

6.1.3. Megrendelő a Vállalkozó által elkészített és átadott dokumentumokon (szórásterv) 
korlátlan és kizárólagos felhasználási jogot szerez. Ennek ellenértékét a vállalkozási díj 
tartalmazza. 

6.1.4. Megrendelő szavatol azért, hogy a sugárzás céljából átadott reklámspot(ok) tartalma 
megfelel a hatályos jogszabályok, így különösen a Reklámtv. rendelkezéseinek, az harmadik 
személyek jogait nem sérti. Megrendelő kijelenti, hogy a reklámspotban szereplő, szerzői jogi 
védelem alatt álló alkotások szerzői jogosultjai a sugárzás útján történő felhasználáshoz 
hozzájárultak. 

6.2. Vállalkozó jogai és kötelezettségei 

6.2.1. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy Megrendelő részére a jelen szerződésben 
meghatározott szolgáltatásokat saját költségén teljesíti. 

6.2.2. Vállalkozó köteles a munkálatokat szakmailag elvárható gondossággal elvégezni. 

6.2.3. Vállalkozó a teljesítésekről kihelyezett plakátonként történő bontásban kimutatást 
köteles készíteni. A kimutatást a teljesítésigazoláshoz kell csatolni és a számla mellékletét 
képezi. 

6.2.4. Vállalkozó a szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítése érdekében a Kbt. 138. 
§-ban rögzített szabályok betartásával alvállalkozót vehet igénybe. 

6.2.5. Vállalkozó köteles Megrendelőnek a teljesítés során minden olyan - akár a korábban 
megjelölt alvállalkozó helyett igénybe venni kívánt - alvállalkozó bevonását bejelenteni, 
amelyet az ajánlatában nem nevezett meg és a bejelentéssel együtt nyilatkoznia kell arról is, 
hogy az általa igénybe venni kívánt alvállalkozó nem áll Megrendelő által - a megelőző 
közbeszerzési eljárásban - előírt Kbt. szerinti kizáró okok hatálya alatt. Vállalkozó tudomásul 
veszi, hogy az alvállalkozó(k) személyében bekövetkező változásokra kizárólag a Kbt. 
vonatkozó rendelkezéseinek betartásával van lehetőség. 

6.2.6. Vállalkozó a jogszerűen igénybe vett alvállalkozó munkájáért úgy felel, mintha azt 
maga végezte volna. Jogszerűtlen módon igénybe vett alvállalkozó esetén Vállalkozó felel 
minden olyan kárért is, amely az alvállalkozó igénybevétele nélkül nem következett volna be. 

6.2.7. Vállalkozó köteles Megrendelőt minden olyan körülményről haladéktalanul értesíteni, 
amely a teljesítés eredményességét, vagy kellő időre való elvégzését veszélyezteti, illetve 
gátolja. Az értesítés elmulasztásából eredő kárért Vállalkozó felelősséggel tartozik. 

6.2.8. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy Megrendelőt haladéktalanul értesíti abban 
az esetben, ha a jelen szerződés maradéktalan teljesítése előtt ellene, illetőleg alvállalkozója 
ellen csőd-, felszámolási-, végelszámolási-, illetve végrehajtási eljárás indul. 

6.2.9. Vállalkozó vállalja, hogy nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével 
összefüggésben olyan költségeket, melyek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pontja szerinti 
feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és melyek Vállalkozó 
adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak. 

6.2.10. Vállalkozó köteles Megrendelőt értesíteni, ha saját cégében, vagy alvállalkozójánál a 
jelen szerződés teljesítését megelőzően tulajdonos változásra, illetőleg jogutódlásra, jogok és 
kötelezettségek átszállására, szétválásra, összeolvadásra, vagy beolvadásra kerül sor. 
Vállalkozó felelős az értesítés elmulasztásából eredő kárért. 

.. 



.. 

6.2.11. Vállalkozó köteles a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi 
szerkezetét a Megrendelő számára megismerhetővé tenni és a Kbt. 143. § (3) bekezdése 
szerinti ügyletekről a Megrendelőt haladéktalanul értesíteni. 

6.2.12. Vállalkozó vezető médiavásárló szakemberként a következő szakembert alkalmazza: 
Németh Csaba, akinek szakmai többlettapasztalata: 240 hónap. 

6.2.13. A kapcsolattartás módja a Felek között: Vállakozónak munkanapokon 9-16 óra között 
e-mailben és telefonon elérhetőnek kell lennie. 

6.2.14. Vállalkozó a szerződéskötéskor igazolta, rendelkezik Budapesten legalább 150 db 
óriásplakát hellyel a megadott kampányidőszakban. Ezt a rendelkezési jogot a szerződés 
hatály alatt fenn kell tartania. 

6.2.15. Vállalkozó vállalja, hogy a Megrendelő által átadott hirdetéseket kizárólag legális 
plakáthelyekre helyezi ki. Amennyiben Vállalkozó ezen szerződéses kötelezettségének nem 
tesz eleget, az súlyos szerződésszegésnek minősül, Megrendelő a szerződést azonnali 
hatállyal felmondja. Ezt követő szerződéskötés esetén Megrendelő jogosult a nyertes ajánlati 
ár és az ismételt szerződéskötés ára közötti különbség megfizetését követelni Vállalkozótól, 
valamint esetleges további kára megtérítését követelni a Vállalkozótól. 
6.2.16. Az óriásplakátok eltávolítása a kampányidőszak leteltét követően Ajánlattevő feladata. 
6.2.17. A Vállakozó rendelkezik/nem rendelkezik a futó kampány hatásvizsgálatára alkalmas 
C-Test rendszerrel vagy egyenértékű rendszerrel (megfelelő aláhúzandó). 
6.2.18. 3. Vállalkozó rendelkezik/nem rendelkezik a költésadatok összegyűjtésére szolgáló 
Full Monitoring rendszerrel vagy egyenértékű rendszerrel (megfelelő aláhúzandó). 
6.2.19. Amennyiben Vállalkozó rendelkezik a 6.2.17. és/vagy a 6.2.18. pontban meghatározott 
rendszerrel, a kampány lezárását követően 30 napon belül ezen rendszerek alapján 
adatszolgáltatásra köteles Megrendelő felé. Megrendelő a kapott adatokat a KEHOP pályázat 
értékelése, illetve jövőbeni kampányai tervezése során használja fel. 

7. Szerződésszegés 

Megrendelő fenntartja a jogot, hogy a jelen pontban és alpontjaiban meghatározott 
szerződésszegés(ek) esetén, az ott rögzített kötbérigény(ek)en túl, azok összegét meghaladó 
kárát, valamint a szerződésszegés(ek)ből eredő egyéb jogait érvényesítse. 

Megrendelő kötbérigényét írásban köteles közölni Vállalkozóval, megjelölve annak jogalapját 
és összegét. 

7 .1.1. Megrendelő késedelme esetén 

7.1.1.1. Megrendelő késedelembe esik, ha az ezen szerzödésben meghatározott fizetési 
kötelezettségének nem tesz eleget. Megrendelő késedelmes teljesítése esetén Vállalkozót 
késedelmi kamat illeti meg, amelynek mértéke a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény (Ptk.) 
6: 155 §.;.ában meghatározott mérték, a késedelmes teljesítésre vonatkozóan. 

7 .1.1.2. A késedelmes fizetés miatti késedelmi kamat alapja a késedelmet szenvedett 
számla ÁFA nélküli értéke. 

7.1.1.3. Vállalkozó késedelmi kamatra vonatkozó igényét írásban köteles közölni 
megrendelővel, megjelölve annak jogalapját, és összegét. 

7.1.2 Vállalkozó késedelme esetén 

7.1.2.1. Vállalkozó késedelembe esik, amennyiben a kampányok tervezett megkezdését 
legalább 15 nappal megelőzően nem adja át Megrendelő részére a részletes szórástervet 
jóváhagyásra. 

7.1.2.2. Vállalkozó késedelembe esik, amennyiben a Vállalkozónak felróható okból nem 
kezdődik meg a reklámkampány a jelen szerződés 2.1. pontjában meghatározott 
időpontokban. 



7.1.2.2. A késedelmi kötbér alapja a Megrendelő által jóváhagyott szorásterv alapján 
megállapított, ténylegesen kifizetendő nettó ellenérték. A késedelmi kötbér mértéke a 
kötbéralap 1%-a naponta, összeghatára legfeljebb a kötbéralap 20%-a. 
7.1.2.3 Vállalkozó késedelmes teljesítése esetén Megrendelő kötbér iránti igényét akkor is 
jogosult érvényesíteni, ha a késedelemből kára nem keletkezett. A késedelmi kötbér 
érvényesítése nem mentesíti Vállalkozót a teljesítési kötelezettség alól. 

7.2. Meghiúsulás 

Amennyiben Vállalkozónak felróható okból nem kezdődik meg a reklámkampány a Megrendelő 
által jóváhagyott szórástervben meghatározott időpontot követő 10. nap lejártáig, Vállalkozót 
meghiúsulási kötbér terheli. Ebben az esetben a kötbér összege a Megrendelő által jóváhagyott 
szórásterv alapján megállapított, ténylegesen kifizetendő nettó ellenérték 20%-a. 

8. Szerződés módosítása, megszünése 

8.1. A szerződés módosítása, megszűnése közös megegyezéssel 

a.) Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződést csak a Kbt. 141. §-a alapján, 
közös megegyezéssel, írásban módosíthatják. 

b.) Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés - a 8.2. - 8.4. pontban 
rögzítettek kivételével - csak közös megegyezéssel szüntethető meg, amelyet előzetes 
egyeztetésnek kell megelőznie. 

8.2. Azonnali hatályú, rendkívüli felmondás 

Felek a szerződést a teljesítési határidő letelte előtt kizárólag a másik fél súlyos 
szerződésszegése esetén mondhatják fel azonnali hatállyal. A felmondást a másik féllel 
írásban, tértivevényes levélben kell közölni. 

Súlyos szerződésszegésnek minősül 

8.2.1. Vállalkozó részéről: 

a.) Jelen szerződésből fakadó kötelezettségeit Megrendelő írásbeli felszólítása ellenére sem 
teljesíti és Megrendelőnek a további teljesítés nem áll érdekében; 

b.) Vállalkozónak felróható okból nem kezdődik meg a reklámkampány a Megrendelő által 
jóváhagyott szórástervben meghatározott időpontot követő 10. nap lejártáig; 

e.) Vállalkozó fizetésképtelen, csődeljárást kezdeményez, vagy ellene felszámolási eljárást 
kezdeményeztek, a vonatkozó jogszabályok szer 

8.2.2. Megrendelő részéről 

A benyújtott számlák kiegyenlítésével 25 {huszonöt) naptári napot meghaladóan, külön 
indoklás nélkül késedelembe esik és tartozását Vállalkozó írásbeli felszólítását követően sem 
egyenlíti ki, feltéve, hogy Vállalkozó a számlát az 5. pontnak megfelelően nyújtotta be. 

8.3. A Kbt. 143. § (3) bekezdése szerinti felmondás 

Megrendelő jogosult és egyben köteles jelen szerződést felmondani - ha szükséges olyan 
határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról 
gondoskodni tudjon - ha a következő feltételek bármelyike bekövetkezik: 

a.) Vállalkozóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést 
szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely 
tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott valamely 
feltétel. 

b.) Vállalkozóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést 
szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, 

„. 

. . 

JJ 



amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott 
valamely feltétel. 

8.4. A Kbt. 143. § (1) bekezdése szerinti felmondás 

Megrendelő jogosult a szerződést felmondani, vagy a ptk-ban foglaltak szerint a szerződéstől 
elállni a Kbt. 143. § (1) bekezdésében felsorolt esetekben. 

9. Vis maior 

9.1. Olyan mértékben és amennyiben a jelen szerzödés feltételeinek vagy rendelkezéseinek 
bármelyik Fél által történő teljesítése tűz, árvíz, vihar, sztrájk, zendülés, háború, lázadás, 
baleset vagy más vis maiornak minősülő okból részben vagy egészben lehetetlenné válik, a 
másik Fél írásban történő értesítésével a jelen szerződés követelményeinek, illetve a vis 
maiorral érintett részeinek teljesítése az akadályozottság megszűntéig felfüggeszthető. 

9.2. A teljesítésben akadályozott Fél köteles minden tőle telhetőt megtenni annak érdekében, 
hogy az erre vonatkozó értesítéstől számított 10 (tíz) napon belül az akadályoztatást 
megszüntesse, ellenkező esetben a másik Fél jogosult írásban a jelen szerződés 
lehetetlenüléssel való megszűnését megállapítani (az ilyen értesítésig a szerződés nem szűnik 
meg), mely esetben ez nem vonja maga után a meghiúsulási kötbért. 

10. Dokumentumok 

A Vállalkozó a szerződéshez csak és kizárólag a Megrendelő által (esetlegesen) előírt vagy a 
Felek által előzetesen egyeztetett mellékleteket, nyilatkozatokat illetve kiegészítést csatolhat. 
Az okmányok csak akkor alkalmasak joghatás kiváltására, ha mind a két szerződő fél 
cégszerűen aláírja és minden oldalt szignózza. 

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képező mellékletek: 
1. sz. melléklet - Kapcsolattartók 

11. Egyéb rendelkezések 

11.1. Szerződő Felek kijelentik és teljes körü kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen 
szerződésben megjelölésre került valamennyi adatuk a valóságnak megfelel. 

11.2. Szerződő Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben feltüntetésre került bármely 
adatukban bekövetkező változást, az azt igazoló dokumentummal egyidejűleg, a másik 
szerződő Fél részére a változástól számított 10 (tíz) munkanapon belül bejelentik. Az 
adatváltozásra vonatkozó bejelentési kötelezettségek elmulasztásából eredő károkért a 
bejelentést elmulasztó szerződő Fél teljes körű felelősséggel tartozik. 

11.3. Szerződő Felek kijelentik, hogy azokat a kérdéseket, melyeket jelen vállalkozási 
szerződés külön nem szabályoz, de amelyekre a Vállalkozó által benyújtott és érvényes 
ajánlat, Megrendelő által megküldött, illetve átadott ajánlati felhívás, valamint ajánlati 
dokumentáció rendelkezést tartalmaz, úgy ezen esetekben e dokumentumok vonatkozó részei 
Felek jogviszonyában kötelező erővel bírnak. 

11.4. Szerződő Felek kijelentik, hogy ellenük csőd- vagy felszámolási eljárás nincs 
folyamatban. 

11.5. Szerződő Felek kijelentik, hogy a jelen szerződés teljesítése során létrejövő alkotásokra 
Megrendelőnek kizárólagos felhasználási joga van, ennek ellenértékét a vállalkozási díj 
tartalmazza. 

11.6. Szerződő Felek kijelentik, hogy a jelen szerződés teljesítése során egymásról, 
különösen egymás működéséről, szervezetéről tudomásukra jutott információkat bizalmasan 
kezelik, azokat nem hozzák harmadik személyek tudomására. Kivételt képez ez alól azaz eset, 
amikor valamelyik Fél jogszabályban előírt kötelezettségének teljesítése érdekében hozza 
nyilvánosságra a fenti információk valamelyikét. 



11. 7. Szerződő Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen szerződés teljesítése 
érdekében kötött szerződésekben fenti kötelezettségeiket a velük szerződő harmadik 
személyekkel szemben is kikötik és érvényesítik. 

11.8. Szerződő Felek a jelen szerződés teljesítése kapcsán kötelesek együttműködni. 
Szerződő Felek kötelesek az egymás közötti valamennyi közlést, értesítést, intézkedést és 
döntést írásban rögzíteni és egymáshoz haladéktalanul eljuttatni. 

11.9. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy az esetleges vitáikat tárgyalásos úton 
megkísérlik rendezni és csak ennek meghiúsulása esetén fordulnak a hatáskörrel rendelkező 
illetékes bírósághoz. 

11.10. A jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdések tekintetében a Ptk., a Kbt., a 
gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeiről és egyes korlátairól szóló 2008. évi XLVIII. 
törvény, a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető szabályairól szóló 2010. évi CIV. 
törvény, és a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. 
törvény rendelkezései megfelelően irányadók. 

Jelen szerződés 5 eredeti példányban készült. 

Szerződő Felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, a létrehozására 
irányuló jogosultságuk birtokában, cégszerűen írták alá, és minden oldalt szignáltak. 

Budapest, 2021. iD4. 12-

Fővárosi Csatornázási Müvek Zrt. 

űvekZrt. Fllv~ Csato~ézásl 
Megrendelő r=ehér Csabc. 

lJSztályvezető 

dr. Medovárszki Eva 
ált. vezérigazgató h. 

.~dvertlsz Reklám lroda-Stlldl6 Kft. r32 Budapest, Bécsi llt 165. 
Adószám: 12719475-2~ - • , ' 

/0e1-v.J/1.t ~ 
Advertisz Reklám Iroda-Stúdió Kft. 

Vállalkozó 

•• 

,- . 


